Zwyczajne Walne Zgromadzenie EBC Solicitors S.A. z siedzibą w Warszawie działając na podstawie przepisu 

art. 395 § 2 pkt. 2 uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 2012 w kwocie 2.119.249,09 zł 

(dwa miliony sto dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć złotych i dziewięć groszy) przeznacza się 

na dalszą działalność Spółki oraz na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki w następujący sposób: 

1. Zysk w wysokości 1.519.249,09  zł (jeden milion pięćset dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści 

dziewięć złotych i dziewięć groszy) zostanie przeznaczony na dalszą działalność spółki w następujący 

sposób: 

a) Odpis na kapitał zapasowy (71,69 proc. zysku): 1.519.249,09 zł (jeden milion pięćset dziewiętnaście 

tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć złotych i dziewięć groszy). 

2. Zysk w wysokości 600.000 zł (sześćset tysięcy złotych) zostanie przeznaczony na wypłatę dywidendy 

akcjonariuszom na następujących zasadach: 

a) wysokość dywidendy przypadającej na jedną akcję wynosi 20 gr (dwadzieścia groszy).